
POSTANOWIENIE Nr 205/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Chmielno na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Słupsku II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Chmielno na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 5/14/2020 Komisarza Wyborczego w Słupsku II z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Chmielno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 1289 zm. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2023 r. poz. 2336): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kożyczkowo, 
Borczaki, Młyn Dolny, Młyn Górny, Rzym, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 5, z granicami obwodu głosowania: Borczaki, Kożyczkowo, Młyn 
Dolny, Młyn Górny, Rzym oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Kożyczkowie. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Chmielno, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Chmielno. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku II 

 
 

Andrzej Michałowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B140DC70-62B3-4052-B2F6-2CA63CF1A4A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 205/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Podział Gminy Chmielno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Chmielno, Babino, Bukowinki, Rekowo, 
Węgliska, Lampa, Chmieleńskie Chrósty, 
Przewóz, Haska, Sznurki, Maks, Zawory 

Gminny Ośrodek Kultury Sportu 
i Rekreacji, 

ul. Gryfa Pomorskiego 20, 
83-333 Chmielno 

2 Cieszenie, Glinno, Strysza Góra, 
Miechucino, Reskowo 

Szkoła Podstawowa, 
ul. Szkolna 1, 83-334 Miechucino 

3 
Borzestowo, Zajezierze, Stary Dwór, 

Grodzisko, Borzestowska Huta, 
Łączyńska Huta 

Szkoła Podstawowa, 
Borzestowo 182, 83-335 Borzestowo 

4 Garcz Centrum Integracji Społecznej, 
ul. Kartuska 25, 83-333 Garcz 

5 Borczaki, Kożyczkowo,  Młyn Dolny, 
Młyn Górny, Rzym 

Szkoła Podstawowa, 
Kożyczkowo 80, 83-333 Chmielno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B140DC70-62B3-4052-B2F6-2CA63CF1A4A4. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

